
２０２０年３月吉日 
学生の皆様へ 

 
 

２０２１年度入社職員の新卒採用に関するお知らせ 
 

 
 新型コロナウイルス感染症の拡大リスクがある状況のなか、京都信用金庫では皆様の健

康と安全を考慮して、当面の間は会社説明会の実施、各種セミナー等への参加を見合わせ

ます。 
 今後の再開時期や採用スケジュールについては、新型コロナウイルス感染拡大の事態収

束を見定めたうえで、改めてホームページ等でお知らせします。 
  
皆様におかれましては不安な気持ちでお過ごしかと存じますが、少しでも京都信用金庫

への理解を深めていただくために、エントリーいただいた皆様からのご質問に個別にお答

えしていきます。 
 

質問方法 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
以上、皆様の健康や、安全を最優先し、感染リスクを低減する措置として実施いたしま

すので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

京都信用金庫 人事部 
直通フリーダイヤル：0120－075－252 

京都信用金庫の採用マイページへログイン 

マイページ内のお問い合わせフォームより質問受付 

受付した質問に個別にお答えしていきます（３営業日以内） 


